
MØTEREFERAT MALVIK ROTARY KLUBB 18.5.2021 

Sekretæren hadde innkalt til møtet. Vi var til dette møtet invitert av Trygve til Forbord 

for en rundtur på hans skogeiendom i Forbordåsen. Det er her vi har planlagt vårt nest 

prosjekt i klubben som vi har kalt Leistadåsen. Men området består egentlig av 

Forbordåsen, Fjølstadåsen og Leistadåsen. 

 

 

 

Oppmøtetid var kl. 18.30 og værgudene tilgodeså oss med fint turvær.                                                                                    

10 av medlemmene og en gjest Else deltok på møtet.  

President Mark ønsket alle vel møtt til turen som Trygve ville guide oss på. Før vi tok fatt 

på spaserturen benyttet Presidenten anledningen til å overrekke Trygve rotaryknappen 

som bevis på sitt medlemsskap i klubben. På grunn av pandemien hadde dette ikke latt 

seg gjøre da han ble opptatt som medlem 



 

 

Trygve åpnet med å fortelle om Douglasgran som opprinnelig kommer fra USA/Canada 

og som han hadde plantet for ca. 40 år siden. I løpet av disse 40 årene har Douglasgrana 

blitt over dobbelt så stor som vanlig norsk gran. I Amerika har dette treslaget blitt over 

120 meter høye. 

Underveis fikk vi også opplysning om den gamle kongeveien som hadde gått gjennom 

dette området. 

Trygve opplyste også at elgen var flittig til å forsyne seg av toppene på furua som var 

plantet og som medførte mye skade på furuplantene slik at ble ødelagt. 

Trygve viste oss også et område der han hadde plantet Contortafuru. Dette er et treslag 

som gir god avkastning dersom det blir behandlet rett under veksten. 

Vi fikk også opplyst at prisen på trelast som vi kjøper har steget mye de senere årene, 

men prisen som skogeieren får ikke har endret seg nevneverdig på de siste 25 årene. 



Trygve fortale også om Skogfond som er en lovpålagt fondssparing som skogeiere plikter 

å sette av ved salg av tømmer og som skogeieren igjen kan ta av for å reinvestere i 

diverse formål i skogeiendommen med skattefordeler. 

Vi vandret så videre til gapahuken på JoBu hvor Presidenten serverte kaffe og 

sekretæren lefser.     

 

 

 

Her fikk vi Dagens 3 min. ved Jan Henrik som tok for seg hvordan han opplevde 

Rissaraset lørdagen den 29. april 1978 da han var alene jourhavende redningsmann på 

vakt på politikammeret. Kvikkleireraset var det største som rammet Norge på 1900-

tallet.  

Presidenten takket for oppmøtet og en spesiell takk til Trygve for meget interessante 

opplysninger om de ulike treslag i vår fauna. En person med meget gode kunnskaper om 

skogsdrift og som hadde hatt interesse av å utprøve forskjellige arter av tresorter. 

Området er et meget fint turområde som vi håper at klubben kan få «rustet» opp i sitt 

planlagte prosjekt.  


